[image: image1.jpg]

Администрация
Сельского поселения «Малоземельский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 сентября 2022 года № 109/1
п. Нельмин-Нос Ненецкого автономного округа

О создании и утверждении состава комиссии по профилактике правонарушений
 на территории Сельского поселения «Малоземельский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа
В соответствии с Положением о комиссии по профилактике правонарушений на территории Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 15.08.2022 № 76:

1. Создать комиссию по профилактике правонарушений на территории Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по профилактике правонарушений на территории Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации МО «Малоземельский сельсовет» НАО от 19.05.2017 № 41 «О создании и утверждении состава комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования «Малоземельский сельсовет»   Ненецкого автономного округа» (в ред.  распоряжений Администрации МО «Малоземельский сельсовет» НАО от 12.10.2017 № 83).
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава Сельского поселения

         «Малоземельский сельсовет» ЗР НАО                                                              Н.В. Марюев

Утвержден
 распоряжением Администрации  Сельского поселения

«Малоземельский сельсовет» Заполярного района

 Ненецкого автономного округа

        от 07.09.2022 №  109/1
Состав

комиссии по профилактике правонарушений на территории Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа
Председатель:

Пырерко Наталья Демьяновна –  главный специалист отдела по обеспечению деятельности администрации Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа;

заместитель председателя:

Горбачёва Марина Васильевна – директор ГБОУ НАО «Основная школа п.Нельмин-Нос»

члены:

Денисова Светлана Петровна-заведующая ГБДОУ «Детский сад п.Нельмин-Нос»

Канюкова Наталья Михайловна – социальный педагог ГБОУ НАО «Основная школа п.Нельмин-Нос»
Иркитов Олег Васильевич-участковый уполномоченный полиции УМВД России по Ненецкому автономному округу